АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023 № 3758

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 27.03.2012 № 1355

          В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 27.03.2012 № 1355 «О Комиссии по социальной рекламе» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 07.02.2014
№ 326,  от  20.04.2016  № 1027,  от  16.06.2016  № 1650,  от  02.02.2018  № 168,
от 04.02.2019 № 235, от 06.06.2019 № 1540, от 24.03.2020 № 631, от 08.04.2021
№ 798) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов

2

                                  Приложение
              к постановлению  администрации

                                                     города Владимира
                                                           от 29.08.2023 № 3758

        «Приложение  № 2
                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                постановлением администрации
                                                                                города Владимира

       от 27.03.2012 № 1355

СОСТАВ
комиссии по социальной рекламе

Попов В.Л. - заместитель главы администрации города Владимира,
председатель Комиссии;

Александрова Л.В. - ведущий  специалист  отдела  праздничного
и  информационного  оформления  города
муниципального  казенного  учреждения  «Управление
наружной рекламы и информации города Владимира»,
секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Брагина Я.А. - начальник  отдела  информационного  обеспечения
и  реализации  социальных  программ  управления
образования администрации г. Владимира;

Жирякова Ю.С. - заместитель  начальника  управления  по  связям
с  общественностью  и  СМИ  администрации  города
Владимира;

Литвинова Н.Ю. - заместитель  начальника  управления  культуры
и туризма администрации города Владимира;

Мангушев М.Н. - начальник управления по физической культуре, спорту
и  молодежной  политике  администрации  города
Владимира;

Миронов М.М. - заместитель начальника управления, начальник отдела
по  экономической  безопасности  управления
по  экономической  безопасности  и  борьбе
с коррупцией администрации города Владимира;

Русских Н.М. - заместитель  директора,  начальник  отдела
праздничного и информационного оформления города
муниципального  казенного  учреждения  «Управление

3

наружной рекламы и информации города Владимира»;

Мангушева С.Ф. - депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира».